(AMARA MUNICIPAL DE
SA0 GONÇALO
DO ANIARANTE
Crescendo j ttttt o CC•111 VOCê

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE- ESTADO DO CEARÁ.

INDICAÇÃO n°: /2021

AUTOR: FRANCISCO ESACJ MONTEIRO DE CARVALHO - DEM

O vereador FRANCISCO ES/U:1 MONTEIRO DE CARVALHO - DEM,
infra-assinado, com fulcro no art. 183 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de São Gonçalo do Amarante—CE, e no uso de suas atribuições
regimentais, vem com o devido respeito, sugerir ao Poder Executivo Municipal
de São Gonçalo do Amarante/CE, que seja feita a instalação hidráulica para
abastecimento de água nas residências da comunidade de Sítio Chaves, na
localidade do Bolso. Nesse mesmo sentido, solicitamos também a ativação de
um segundo poço profundo já existente no local, com o objetivo de contribuir e
tornar mais eficiente a distribuição de água nas residências da comunidade.

Nesses termos,
Pede e Espera Deferimento.

São Gonçalo do Amarante/CE, 15 de Setembro de 2021.

FRA MONTEIRO DE CARVALHO
Vereador - DEM

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS Flavia Lethicia D
dos Santos

Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Marfins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09
CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará SGAiC

Telefone (8.5) 3315-4482.

\
c el

.

ASSeSSOf a de Trãrtittes

Diretoria
legislativa CNN